

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		โครงการวางท่อ PVC เพื่อขยายเขตส่งน้ำประปาภายในพื้นที่ตำบลสงเปลือย									
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อ PVC เพื่อขยายเขตส่งน้ำประปาภายในพื้นที่ตำบลสงเปลือย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการวางท่อ PVC									
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เพื่อขยายเขตส่งน้ำประปาภายในพื้นที่ตำบลสงเปลือย ท่อประปาส่งน้ำขนาด ๘๐๐ มม. จำนวน ๑,๕๐๐ ท่อน ชั้น ๑๓.๕๐ ความยาว ๖,๘๘๐ เมตร									
	สงเปลือย	อำเภอเวียง จังหวัดกาฬสินธุ์									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลสงเปลือย / เทศบาลตำบลสงเปลือย									
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		15 กันยายน 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานท่อเมนส่งน้ำ		รวม					560,047.25	
2	งานขุดวางท่อพร้อมฝังกลบ		รวม					275,200.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								835,247.25	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 835,247.25

บาท ต่อ 1 หน่วย

กิตติศักดิ์ นิรโคตร

15 กันยายน 2566 11:01:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานท่อเมนส่งน้ำ								
	- สามทาง PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 13.5	128.000	ตัว	37.38	4,784.64	0.00	0.00	4,784.64	
	- ท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	23.000	ท่อน	58.41	1,343.43	0.00	0.00	1,343.43	
	- กาวประสานท่อ 1,000 กรัม	50.000	กระป๋อง	560.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	- บอลวาล์ว 2 นิ้ว	18.000	ตัว	203.00	3,654.00	0.00	0.00	3,654.00	
	- บอลวาล์ว 1/2 นิ้ว	125.000	ตัว	35.00	4,375.00	0.00	0.00	4,375.00	
	- ปลั๊กอุด 2 นิ้ว	11.000	ตัว	22.00	242.00	0.00	0.00	242.00	
	- คอนกรีต 1:2:4	27.000	ลบ.ม.	1,906.54	51,476.58	0.00	0.00	51,476.58	
	- ท่อเมน PVC 2 นิ้ว ชั้น 13.5	1,720.000	ท่อน	271.03	466,171.60	0.00	0.00	466,171.60	
	รวมค่างานท่อเมนส่งน้ำ	-	-	3,093.36	560,047.25	0.00	0.00	560,047.25	
2	งานขุดวางท่อพร้อมฝังกลบ								
	- ค่าขุดวางท่อและแรงงาน	6,880.000	เมตร	0.00	0.00	40.00	275,200.00	275,200.00	

กิตติศักดิ์ นิรโคตร

15 กันยายน 2566 11:01:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานขุดวางท่อพร้อมฝังกลบ	-	-	0.00	0.00	40.00	275,200.00	275,200.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								835,247.25	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อ PVC เพื่อขยายเขตส่งน้ำประปาภายในพื้นที่ตำบลสงเปลือย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการวางท่อ PVC

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สงเปลือย เพื่อขยายเขตส่งน้ำประปาภายในพื้นที่ตำบลสงเปลือย ท่อประปาส่งน้ำขนาด ๘๐๐ มม. จำนวน ๑๗๕๐ ท่อน ชั้น ๑๓.๕๐ ความยาว ๖,๘๘๐ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสงเปลือย / เทศบาลตำบลสงเปลือย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

กิตติศักดิ์ นิรโคตร

15 กันยายน 2566 11:01:14

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการวางท่อ PVC เพื่อขยายเขตส่งน้ำประปาภายในพื้นที่ตำบลสงเปลือย		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อ PVC เพื่อขยายเขตส่งน้ำประปาภายในพื้นที่ตำบลสงเปลือย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อ PVC เพื่อขยายเขตส่งน้ำประปาภายในพื้นที่ตำบลสงเปลือย ท่อประปาส่งน้ำขนาด ศก.๒ นิ้ว จำนวน ๑,๗๒๐ ท่อน ชั้น ๑๓.๕๐ ความยาว ๖,๘๘๐ เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล สงเปลือย อำเภอ เขาวง จังหวัด กาฬสินธุ์		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสงเปลือย / เทศบาลตำบลสงเปลือย		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 กันยายน 2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการวางท่อ PVC เพื่อขยายเขตส่งน้ำประปาภายในพื้นที่ตำบลสงเปลือย	835,247.25	1.3074	1,092,002.25	
รวมค่าก่อสร้าง				1,092,002.25	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,092,002.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โครงการวางท่อ PVC เพื่อขยายเขตส่งน้ำประปาภายในพื้นที่ตำบลสงเปลือย
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อ PVC เพื่อขยายเขตส่งน้ำประปาภายในพื้นที่ตำบลสงเปลือย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อ PVC
สถานที่ก่อสร้าง	เพื่อขยายเขตส่งน้ำประปาภายในพื้นที่ตำบลสงเปลือย ท่อประปาส่งน้ำขนาด ศก.๒ นิ้ว จำนวน ๑,๗๒๐ ท่อน ชั้น ๑๓.๕๐ ความยาว ๖,๘๘๐ เมตร ตำบล สงเปลือย อำเภอ เขาวง จังหวัด กาฬสินธุ์
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสงเปลือย / เทศบาลตำบลสงเปลือย
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 15 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,092,002.25	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,092,002.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อ PVC เพื่อขยายเขตส่งน้ำประปาภายในพื้นที่ตำบลสงเปลือย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อ PVC		
สถานที่ก่อสร้าง	เพื่อขยายเขตส่งน้ำประปาภายในพื้นที่ตำบลสงเปลือย ท่อประปาส่งน้ำขนาด ศก.๒ นิ้ว จำนวน ๑,๗๒๐ ท่อน ชั้น ๑๓.๕๐ ความยาว ๖,๙๘๐ เมตร		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสงเปลือย / เทศบาลตำบลสงเปลือย		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 กันยายน 2566	



พิชัยสิทธิ์ แคล้วคล่อง
(พิชัยสิทธิ์ แคล้วคล่อง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติศักดิ์ นิรโคตร
(กิตติศักดิ์ นิรโคตร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กำจัต วรรณทอง
(กำจัต วรรณทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อ PVC เพื่อขยายเขตส่งน้ำประปาภายในพื้นที่ตำบลสงเปลือย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อ PVC เพื่อขยายเขตส่งน้ำประปาภายในพื้นที่ตำบลสงเปลือย ท่อประปาส่งน้ำขนาด ศก.๒ นิ้ว จำนวน ๑,๗๒๐ ท่อน ชั้น ๑๓.๕๐ ความยาว ๖,๘๘๘ เมตร				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สงเปลือย	อำเภอ	เขาวง	จังหวัด กาฬสินธุ์
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสงเปลือย เทศบาลตำบลสงเปลือย				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 15 กันยายน 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการวางท่อ PVC เพื่อขยายเขตส่งน้ำประปาภายในพื้นที่ตำบลสงเปลือย จำนวน 1 หลังละ 1,092,002.25 บาท	1,092,002.25	
สรุป	ราคากลาง	1,092,002.25	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเก้าหมื่นสองพันสองบาทยี่สิบห้าสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อ PVC เพื่อขยายเขตส่งน้ำประปาภายในพื้นที่ตำบลสงเปลือย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อ PVC เพื่อขยายเขตส่งน้ำประปาภายในพื้นที่ตำบลสงเปลือย ท่อประปาส่งน้ำขนาด ศก.๒ นิ้ว จำนวน ๑,๗๒๐ ท่อน ชั้น ๑๓.๕๐ ความยาว ๖,๘๘๐ เมตร				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สงเปลือย	อำเภอ	เขาวง	จังหวัด	กาฬสินธุ์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลสงเปลือย / เทศบาลตำบลสงเปลือย				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 15 กันยายน 2566				

กิตติศักดิ์ นีรโคตร
(กิตติศักดิ์ นีรโคตร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิชัยสิทธิ์ แคล่วคล่อง
(พิชัยสิทธิ์ แคล่วคล่อง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ก่าจิต วรรณทอง
(ก่าจิต วรรณทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง